РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№26

от  13.04.2021г.                                                                           с. Кривая Лука

Об утверждении паспорта общественного значимого проекта, претендующего на получение гранта в 2022 г.
На основании Государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы, подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области» постановления Правительства Иркутской области от 20.12.2019г. № 1112-пп.
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить паспорт общественно значимого проекта с участием граждан, проживающих в сельском поселении села Кривая Лука Криволукского муниципального образования, «Обустройство общественных колодцев и водозаборных колонок»   на территории с. Кривая Лука по мероприятию «Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности». (Приложение №1)
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный  Вестник Криволукского сельского поселения» и на официальном сайте kirenskrn.irkobl.ru в разделе Поселения района.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криволукского
Муниципального образования                                                В.И.Хорошева